
Objednávka Číslo:1422111116

COLAS CZ, a.s.
COLAŠ Rubeška 215/1

»««.« 19000 Praha 9 - Vysočany
IČO: 26177005 DIČ: CZ26177005

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556

Org. jed.: 114211
Náz. Org. jed.: HSV Pleva Milan

Zakázka: 211421311
Název zak.: I/26 Divadlo Alfa-zastávka

Místo dodání: Dodavatel:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží č.p. 920/12 
Východní Předměstí 
Plzeň
301 00

Datum vystavení: 30.07.2021
Datum dodání: 01.08.2021-31.10.2021

Počet dnů splát.: 35
Kontaktní osoba:

ICO: 25220683
Způsob dopravy:

Cílová stanice;
Plzeň

OBJEDNÁVÁME U VÁS

1. SO 431 - Přeložka trakčního vedení - Vaše CN 440 894,78 KČ bez DPH 
Začátek realizace provedení 3 ks nových patek TV - 9.8.2021 do 12.8.2021 
Přeložení TV stožárů do nové polohy vč. převěsů - do 31.8.2021 
Přesun TV do definitivního stavu - do 31.10.2021

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

C. Í-: 7T<> I 'CrvoPI H

Došlo: ’ l 6 “07“
Přiděleno:

2021

0. privátní: / Počet listů:
Č. evidenční//^ Počet příloh: ./

Skartační znak: ' <3 Skartační lhůta: 3

2. Posun provizorní TV zastávka a přeložení zastávky - stanovisko k akci od ing. Petra ze dne 29.6.2021 (viz. příloha ).
Zprovoznění provizorní zastávky, T: 9.8.2021 v 00:00 hod = 4 100 Kč/1 zastávka
Posun troleje v rekonstruovaném, T: 9.8.2021 v rozmezí 00:00 hod až 04:00 hod. = 14 506 Kč bez DPH.

P.Č.
Text

Popis položkv Jednotková cena Množství WIJ Předpokl. 
celk.cena

Objednací 
kód

1 SO 431 - Přeložka trakčního vedení 1,00 440 894,780 KPL 440 894,78

2 Zprovoznění provizorní zastávky 4 100,00 1,000 KPL 4 100,00

3 Poslun troleje 14 506,00 1,000 KPL 14 506,00

Předpokládaná celková částka 459 500,78 CZK

Zhotovitel je povinen zajistit na staveništi plnění požadavků na bezpečnost práce a ochranu zdrávi všech pracovníků, příp. svých dodavatelů, a 
také zajistit bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které by mohly být ohroženy v souvislosti s prováděním prací. Zhotovitel je povinen zajistit 
používáni osobních ochranných a pracovních pomůcek svými pracovníky.
Zhotovitel je také povinen dodržovat ustanovení právních předpisů a technických norem týkajících se požární ochrany.

V případě porušení povinnosti vztahující se k BOZP a PO, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli pokutu 1.000,-Kč za každý jednotlivý případ 
porušení.

V případě, že bude zhotovitel v prodleni s provedením díla a dílo neprovede v termínu, může po něm objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 
5.000,-Kč za každý započatý den prodlení.

V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky uvedené v protokolu o předání a převzetí díla nebo části díla v dohodnutém termínu, může 
po něm objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,-Kč za každý započatý den.

V případě reklamací je zhotovitel povinen odstranit reklamované vady do 15 dnů od obdržení písemné výzvy objednatele.

Zhotovitel přejímá závazek, že zhotovené dílo, a to každá z jeho části, bude plně způsobilé pro použití, že si zachová smluvené nebo obvyklé 
vlastnosti, a to po dobu 63 měsíců od převzetí díla objednatelem.

Zhotovitelje povinen dodatveškerá prohlášení o shodě a potřebné certifikáty k dodávaným prvkům. Bez těchto dokumentů nebude dilo

Osoba oprávněná k převzetí orac-í:

Fakturu ?-riulcíe na adresu;
COLAS CZ, a .s.
Sedlecká 271/30
3 60 10 Ka 11 o vy V a ry

1 6 -07- 2021
1



Modifikoval:
Vystavil:

Potvrzením objednávky dodavatelem vzniká kupní smlouva (smlouva o dílo), jejíž neupravené podmínky se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb. v platném znění. Potvrzení dodavatele o přijetí objednávky a souhlasu s jejím obsahem.
Zhotovitel se zavazuje dodržovat Všeobecné smluvní podmínky skupiny COLAS CZ na úseku BOZP, PO a OŽP (dále jen 
„VSP“), které jsou trvale k dispozici na 
https://www.colas.cz/o-spolecnosti/vseobecne-smluvni-podminky-bozp-po-a-ozp-pro-dodavatele/ .
Objednatel je oprávněn uložit zhotoviteli smluvní pokutu v případě porušení VSP ze strany zhotovitele, a to ve výši dle čl.
6.3. VSP.

1 6 -07- 202;
Datum:................................

Ve faktuře prosím uveďte naše číslo smlouvy nebo objednávky, v případě neuvedení čísla 
smlouvy nebo objednávky bude faktura vrácena zpět k doplnění.

E-maíř

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

č.j.:

Došlo: - í 6 "07“
Přiděleno:

2021

Č. privátní: Počet listů:

Č. evidenční: Počet příloh:

Skartační znak: Skartační lhůta:

2


